PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRAS – SP

PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO HÉLIO DE ANDRADE FERRAZ”

Praça Padre Antônio Pereira de Azevedo, nº 52 -Centro – Silveiras – CEP: 12690-000

CNPJ Nº 45.192.564/0001

Contato: (12) 3106-1150 / 3106-1197

e-mail : prefeitura@silveiras.sp.gov.br

VALOR MAXIMO TOTAL R$1..156,00 (UM MIL, CENTO E CINQUENTA E SEIS REAIS )

AVISO DE DISPENSA  N° 1245/2024 - PROCESSO N° 133/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRAS  TORNA PÚBLICO QUE REALIZARÁ COMPRA DIRETA , NA
FORMA DO ARTIGO 75, INCISO II, DA LEI Nº 14.133/2021 E DEMAIS  LEGISLAÇÃO APLICÁVEL.

OBJETO:

Contratação emergencial de empresa especializada em assistência técnica para

realização de manutenção corretiva na máquina Autoclave Digital nº de série H6060,

visando restabelecer sua operacionalidade imediata.

CRITÉRIO DE
JULGAMENTO

MENOR PREÇO – VALOR UNITARIO

DATA DO PERÍODO DE RECEBIMENTO
PROPOSTAS

DE 29 DE JUNHO DE 2024 – 07:00 HORAS (Horário de Brasília) ATÉ DE 01 DE AGOSTO DE 2024 –07:00
HORAS (Horário de Brasília)

DATA E HORÁRIO DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS

DE 01 DE AGOSTO DE 2024 – 09:00 HORAS (Horário de Brasília)

QUALQUER ESCLARECIMENTO ENCAMINHAR ATRAVES DO EMAIL
solicitacao@siveiras.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRAS – SP

PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO HÉLIO DE ANDRADE FERRAZ”

Praça Padre Antônio Pereira de Azevedo, nº 52 -Centro – Silveiras – CEP: 12690-000

CNPJ Nº 45.192.564/0001

Contato: (12) 3106-1150 / 3106-1197

e-mail : prefeitura@silveiras.sp.gov.br

ITEM

QUANTIDA

DE

DESCRIÇÃO

UNIDADE

01

1

Realizar diagnóstico completo da máquina

Autoclave Digital nº de série H6060 identificando

todos os problemas que comprometem seu

funcionamento.

Executar os reparos necessários para

restabelecer a funcionalidade da máquina,

utilizando peças originais ou compatíveis de alta

qualidade.

Garantir que após a manutenção, a máquina opere

de acordo com as especificações do fabricante.

Fornecer garantia de, no mínimo, 90 dias para os

serviços realizados e peças substituídas.

Realizar testes de operação para assegurar que a

máquina esteja em perfeito estado de

funcionamento.

SV